
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

Белоярского района «Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» г. Белоярский» 
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский») 

  
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

  

 25.10.2022г.     № 515   

г.Белоярский 

 

«О проведении экспертизы педагогической команды» 

На основании письма АУ «Института развития по образованию» от 02.09.2022 г. № 2472 «О 

проведении итоговой аттестации обучающихся в рамках педагогического модуля«Развитие 

личностного потенциала в системе взаимодействия ключевых участников образовательных 

отношений», с целью проведения экспертизы педагогической команды 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести экспертизу педагогической команды, обучающихся на КПК«Развитие 

личностного потенциала в системе взаимодействия ключевых участников образовательных 

отношений». Срок исполнения до 21.11.2022 г. 

Ответственная: зам. зав. Самотой Т.А. 

2. Участникам КПК представить педагогической общественности презентации и 

защитить разработанные индивидуальные педагогические проекты. 

Ответственные: зам. зав. Самотой Т.А., воспитатели: Полякова С.В……. 

 

 

 

 

 

Заведующий                  О.В. Курбачева 

 

 

 

 




